
PROMOCIONES AGOSTO 2025!

Cód. Artículo Descripción Sinónimo Aclaraciones Precio Especial con Descuento!

FXAC00808 RECEP. OPT. 4RF OUT SC/PC WDM GSC914W Precio sin fuente, se cotiza aparte (OTPS03052 12V 1A PIN 2,1 $ 5685,60+IVA) $ 31.270,80+IVA
FXAC00824 LF MININODO XGS 1RF APC-PC WDM LF-911RW-XGS PRECIO CON FUENTE! $ 19.188,90+IVA
FXEO01240 KT EOC EM28+2MSTR+ONU EM2802U-67 50% Off o 0-30-60-90-120 $  440.589,94+IVA

FXFO05252 LF DROP 2x3 M/KEVLAR 1F A2 x1k GJXFH-1F-(A2)

3% de descuento por pallet -o-
 KIT FTTH de regalo FXHE10000 -o-
 3% de descuento llevando cualquier conector. Maximo 200u x bobina $ 90.998,03+IVA

FXFO20010 LF DROP CIE. C/P 50MTS SC/APC GJYXFCH-1F-50M $ 7107,00+IVA
FXFO20011 LF DROP CIE. C/P 75MTS SC/APC GJYXFCH-1F-75M $ 9239,10+IVA
FXFO20012 LF DROP CIE. C/P 100MTS SC/APC GJYXFCH-1F-100M $ 12.081,90+IVA
FXFO20014 LF DROP CIE. C/P 150MTS SC/APC GJYXFCH-1F-150M $ 17.767,50+IVA
FXMO05010 SIPAS MINI $ 2132,10+IVA
FXPA14010 SPLITTER PLC 2X4 SC/APC YDPLC-MM-204 PRECIO ESPECIAL AGOSTO!!! $ 4974,90+IVA
FXPA14014 SPLITTER PLC 2X16 SC7APC YDPLC-MM-216 PRECIO ESPECIAL AGOSTO!!! $ 10.376,22+IVA
FXPA24200 LF FDB S/SPL 2/16 APC BLCA FDB0216A Con el splitter un 30% de descuento solo en la caja $ 13.432,23+IVA
FXPA30214 LF MORDAZA CUÑA C/GANCH P/DROP 16299 5% de descuento llevando drop. Maximo 100u x bobina drop $ 445,61+IVA

PROMOCIONES EN DOLARES!

FXAC00960 SUPREME ONU XPON DUAL BAND WIFI SUX4G2W PRECIO ESPECIAL SEGUN CANTIDAD (USD 23+IVA A USD 26+IVA!) USD 23,00+IVA!!!
FXFO05254 LF DROP 2x3 M/G-FRP 1F A2 x1km GJYXFCH-1F1 PRECIO ESPECIAL HASTA AGOTAR STOCK (DOLAR TC BNA) USD 29,00+IVA!!!
FXPA00038 ODF 48 SC/APC 20% de descuento por daños esteticos USD 44,50+IVA
NWRA16016 PASACORDON HORIZ. 2U USD 9,00+IVA
NWRA04808 CANAL DE TENSION 10T PLANA C/T USD 10,00+IVA
NWPA14000 PATCH UTP 6E x 0,50 MTS NEGRO USD 3,00+IVA
FXIN07002 VIEWTEQ VISUAL LIGTH SOURCE USD 10,00+IVA
NWPA00304 CINTA PVC 18mm USD 1,00+IVA
FXEO04102 MODEM EOC C/WF 5-65 2PY-2PB+PS Comprando 10, 1 de regalo!
FXPA34016 LF CONECTOR PREMIUM SC/UPC Comprando 100, paga 90!
OTPS03052 JZ FUENTE SWIT 12V 1A PIN2.1 USD 3,00+IVA
FXIN05008 LF FUSIONADORA T-319 6MOT+ACC USD 999,00+IVA
FXPA34010 LF CONECTOR TIPO CAIMAN SC/UPC Comprando 100, paga 90!
FXPA22000 LF NAP HORIZ 1X8+SPLIT SC/APC USD 20,00+IVA
FXAC01128 MEDIA CONV 1G 20KM WDM 1550 USD 27,00+IVA
FXIN03320 LF MINIOTDR22/24dbOPM+VFL+Rj45 USD 350,00+IVA
FXAC00322 KT EPON ONU1G+1FE+TV+VOIP+WITV USD 15,00+IVA
FXAC00326 KT ONU EPON 1RJ+Wifi USD 15,00+IVA
FXIN03016 POW MET PON+OPM 1310/1490/1550 USD 140,00+IVA



FXPA25210 LF NAP HUA FASTCON C/S 1X2+1X8 USD 26,00+IVA
OTMS00010 ADSS 8FO SPAN 80MTRS BOBINA FRACCIONADA 3866MTRS USD 900,00+IVA
OTMS00010 ALCATEL LUCENT 6FO SPAN 100MTRS FRACCION DE 843MTRS USD 160,00+IVA


